

【そふるる:原料由来一覧】

2019.02.19

株式会社ニュートリション・アクト

原材料名	由来原料名	アレルギー表示
果糖ぶどう糖液糖	とうもろこし	なし
フィッシュコラーゲンペプチド	セラピア・コイ・タイの鱗	ゼラチン
カシス果汁	カシスの果実	なし
プエラリア・ミリフィカ	プエラリア・ミリフィカの根	なし
ヤマイモ抽出物	やまいも	やまいも
デキストリン	ワキシーコーン、キャッサバ、とうもろこし、馬鈴薯、甘藷	なし
ブルーベリー果汁	ブルーベリー	なし
マカ抽出物	マカ	なし
エラスチンペプチド	カツオ(動脈球 ※1)	なし
キャッツクロー抽出物	キャッツクローの樹皮	なし
プラセンタエキス	豚の胎盤	豚肉
クコの実抽出物	クコの果実	なし
セラミド含有米抽出物	玄米	なし
ツバメ巣	ツバメ巣	(乳:表示不要) ※2
甘味料(キシリトール、スクラロース)	とうもろこし、さとうきび、甜菜	なし
ゲル化剤(増粘多糖類)	イナゴ豆、とうもろこし、馬鈴薯、甘藷、海藻、カロブ樹種子の胚乳	なし
香料	合成	なし
クエン酸	とうもろこし	なし
クエン酸Na	合成	なし
ヒアルロン酸	乳酸菌類	なし
サイクロデキストリン	馬鈴薯	なし

※1: 動脈球は魚特有の組織で、国内の食経験が確認されている原料です。

※2: 乳は原料製造時に使用される酵素に由来するものです。こちらの酵素は極微量(1ppm以下)にしか存在せず、そふるるの中で影響を及ぼさない量のため表示不要とされています。